

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Прииск Удерецкий"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	79	79	0	14	40	25	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	21	76	74	0	0	0
из них женщин	10	10	0	2	8	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		Управление																					
1	Советник генерального директора по геолого-маркшейдерским вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по промышленной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Заместитель начальника логистической службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник отдела охраны окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	щей среды																						
Драга №2																							
8	Начальник драги	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
9	Электромеханик	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
ШОУ																							
10	Начальник ШОУ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Участок геологоразведочных работ №2																							
11	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Транспортная служба																							
12	Медсестра на предрейсовые осмотры	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок гидромеханической добычи золота №1																							
13	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Участок гидромеханической добычи золота №2																							
14	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
15	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
16	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Токарь	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Доводчик 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
19	Доводчик 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
Участок гидромеханической добычи золота №3																							
20	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
21	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
Участок гидромеханической добычи золота №4																							
22	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
23	Повар (подменный)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
Драга №2																							
24	Драгер	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
25	Доводчик 4 разряда	-	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Сепараторщик, занятый в мокром цикле обогащения	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27	Машинист драги 3 разряда	2	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
28	Машинист драги 4 разряда	2	-	-	3.2	3.1	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
29	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.2	3.1	-	2	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
30	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.2	3.1	-	2	2	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

31	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Драга №6																							
32А	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
33А (32А)	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Горный мастер	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба по ремонту горно-транспортной техники																							
35А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
36А (35А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба по эксплуатации горной техники																							
37	Водитель - экспедитор	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Инженер по ремонту горной техники	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральные механические мастерские																							
39А	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
40А (39А)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
41	Токарь, 7 разряд	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Токарь, 6 разряд	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Токарь, 6 разряд	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сетей и подстанций																							
44	Электромонтер по ремонту воздушных ЛЭП	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																							
45А	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46А (45А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
48	Вулканизаторщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок гидромеханической добычи золота №5																							
49	Моторист промывочного прибора по извлечению металла	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51	Машинист экскаватора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
52А	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
53А (52А)	Водитель погрузчика, занятый погрузкой горной массы	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Водитель автомобиля, занятый на транспортировании горной массы в технологическом процессе	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.1	-	2	3.2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
56	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

57	Доводчик 5 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
58	Доводчик 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
59	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Токарь	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП																							
61	Начальник УГМДЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
62	Механик УГМДЗ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63	Горный мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64	Участковый геолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок технологического опробования																							
65	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
66	Участковый геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок геолого-разведочных работ №2																							
67	Участковый геолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
70	Машинист буровой установки 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
71	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
72	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Промывальщик геологических проб	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
74	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Электрослесарь по ремонту оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гараж управления																							
77А	Водитель - экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Водитель - экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Склад МТС																							
79	Кладовщик-логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.06.2020г.